§ 4. Primo nimirum uni ex qualificatoribus, aut consulto-
ribus a congregatione designando liber tradatur, quem is
attento animo legat, ac diligenter expendat: turn censuram
suam scripto consignet, locis indicatis, et paginis, in quibus
notati errores continentur. Mox liber cum animadversionibus
revisoris ad singulos consultores mittatur, qui in congreg a-
tione pro more habenda singulis feriis secundis in aedibus
sancti officii de libro, et censura sententiam dicant; ipsa
deinde censura, cum libro, et consultorum suffragiis, ad car-
dinales transmittantur, ut hi in congregatione, quae feria
quarta haberi solet in fratrum praedicatorum coenobio san-
ctae Mariae supra Minervam nuncupato, de tota re definitive
pronuntient. Post ab assess ore sancti officii acta omnia ad
pontificem referantur, cuius arbitrioLiudicium omne absol-
vetur.

§ 5. Cum autem sit veteri institutione receptum, ut aucto-
ris catholici liber non unius tantum relatoris perspecta cen-
sura illico proscribatur; ad normam praefati decreti mensis
Iulii anni millesimi septingentesimi 'quinquagesimi volumus
earn consuetudinem omnino servari; ita ut si primus censor
librum proscribendum esse iudicet, quamvis consultores in
ea.mciern sententiam conveniant, nihilominus alteri revisori ab
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eadem congregatione electo liber, et censura traduntur, sup-
presso primi censoris nomine, quo alter iudicium suum libe-
rius exponat. Si autem secundus revisor primo assentiatur,
tune utriusque animadversiones ad cardinales mittantur, uf
iis expensis de libro decernant; at si secundus a primo dis-
sentiat, ac librum dimittendum existimet, tertius eliga,tur cen-
sor, cui suppresso priorum nomine utraque censura corn-
municetur. Huius autem relatio, si a priore consultorum
sententia non abludat, cardinalibus immediate communice-
tur, ut ipsi quod opportunum fuerit decernant. Sin minus,
iterum consultores, perspecta tertia censura, suffragia ferant;
idque una, cum omnibus praefatis rela.tionibus cardinalibus
exhibeatur, qui, pontifex, vel ob rei, de qua in libro agitur,
gravitatem, vel quia id auctores merito, aliisque circumstan-
tiis tribuendum censeat, libri iudicium coram se ipso in con-
gregatione feriae quintae habendum decreverit; quod saepe
a nobis factum fuit, et quoties ita expedire iudicabimus, in
posterum quoque fiet; tune satis fuerit exhibere pontifici, et
cardinalibus libri censuras, et consultorum suffragia, omisso
examine congregation.is feriae quartae eiusque relatione,
quam per assessorem pontifici faciendam diximus: nam car-
dinalium suffragiis coram ipso pontifice ferendis, atque huius
definitiva sententia, vel alio opportuno consilio in eadem con-
gregatione capiendo res absolvetur.